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HacTeHHbIn pacnpea. nnacTmacca

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 89076

Kon EAN 4024941206099

["pynna npoaykuun VARIABOX - L

MpeanucaHus, ctaHoapT DIN EN 61439-3

CteneHb 3awunThbl P44

LiseT npubopa null, Bepx kopnyca cepbiin RAL 7035
BbicoTa npnbopa, MM 390mm

LinprHa npubopa, MM 230mm

"ny6uHa npubopa, MM 145mm
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OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU
(HKO)

Noructuka

Macca ogHoro naoenus

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

InnHa

WnprHa

BbicoTa

Macca

Ob6beMm

0.61

5.86 kr / null

null

18T

4024941206099

430 mm

270 mm

255 mm

6,163 kg

29 605,5 ccm
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