

Настенный распред. пластмасса



Описание изделия	
№ арт. BALS	89076
Код EAN	4024941206099
Группа продукции	VARIABOX - L
Предписания, стандарт	DIN EN 61439-3
Степень защиты	IP44
Цвет прибора	null, Верх корпуса серый RAL 7035
Высота прибора, мм	390mm
Ширина прибора, мм	230mm
Глубина прибора, мм	145mm

Описание изделия	
Номинальный коэффициент одновременности (HKO)	0.61

Логистика	
Масса одного изделия	5.86 кг / null
Тип упаковки	null
Кол-во в упаковке	1 ST
Код EAN	4024941206099
Длина	430 mm
Ширина	270 mm
Высота	255 mm
Macca	6,163 kg
Объем	29 605,5 ccm



